
МИНСОЦТРУДЗАНЯТОСТИ РЕСПУБЛИКИ МОРДОВИЯ  

Государственное казенное учреждение «Социальная защита населения  

по Дубенскому району Республики Мордовия» 
 

(ГКУ «Соцзащита населения по Дубенскому району РМ») 

 

П Р И К А З  

с. Дубенки             

                                  

  

В целях реализации статьи 218 ТК РФ, руководствуясь пунктами 

Типового положения о Системе управления охраны труда (СУОТ), 

утвержденного приказом Минтруда России от 29.10.2021 N 776н "Об 

утверждении Примерного положения о системе управления охраной труда" и 

управления профессиональными рисками  в ГКУ «Социальная защита 

населения по Дубенскому району РМ», приказываю: 

 1.Для организации и проведения оценки профессиональных рисков 

создать постоянно действующую комиссию в следующем составе: 

Председатель комиссии: 

 Декина Людмила Викторовна  - директор 

            Члены комиссии: 

Суродеева Татьяна Дмитриевна -  юрисконсульт    

Соломкина Мария Федоровна   – и.о.специалист отдела кадров 

Ермолаев Виктор Николаевич — заведующий хозяйством       

Святкина Татьяна Вениаминовна -    психолог, представитель     

трудового коллектива 

    2.Комиссии планировать свою работу, исходя из поэтапного 

выявления опасностей и оценки уровней профессиональных рисков на 

рабочих местах: 

 

     

 

 №    44 

Об организации и проведении оценки профрисков в ГКУ “Социальная 

защита населения по Дубенскому району РМ” 

 03 апреля  2023 года 



 Сбор информации  об объекте оценки 

 Разработка и передача на утверждение директору методики оценки 

профессиональных рисков в организации 

 Идентификация опасностей 

 Оценка рисков 

 Разработка мероприятий по уменьшению риска 

 Мониторинг реализации мероприятий по уменьшению рисков 

 3. Соломкиной М.Ф. организовать ознакомление работников ГКУ 

«Социальная защита населения по Дубенскому району РМ» с результатами 

оценки профессиональных рисков в течении 30 рабочих дней с даты 

утверждения отчета об оценке профессиональных рисков 

     Контроль за исполнением Приказа оставляю за собой. 
 

  

Директор                                                                                                Л.В.Декина 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Лист ознакомления 

с приказом директора 

ГКУ «Социальная защита населения  

по Дубенскому району РМ» 

от 03.04.2023г. №44  Об организации и проведении оценки профрисков в ГКУ 

“Социальная защита населения по Дубенскому району РМ” 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  
 

 

 

 

№ 

п/

п 

 

     Ф.И.О. 

 

Должность 

Дата Личная 

подпись 

сотрудни

ка 

1 2 3 4         5 
1 Суродеева Т.Д юрисконсульт   
2 Ермолаев В.Н. заведующий хозяйством   
3 Святкина Т.В. психолог   
4 Соломкина М.Ф. и.о.специалиста по кадрам   


